表面传声器采购
询价文件
经研究决定，中国铁道科学研究院机车车辆研究所对试验用表面传声器及附属配件进行公开询价采购，现邀请具有此项供货能力的单位前来报价，具体内容如下：
询价编号： 15JLXJ017
设备名称：表面传声器
采购方式：公开询价
购置清单及技术要求：技术要求见附表2
付款方式：签订合同后，支付合同价款30％的预付款，设备安装、试运行完成并验收合格后，支付全部货款的70％。
供货商资格：凡注册资金100万元以上,具备相关资质且能够在2015 年10月26日上午12时之前向我部提交符合下述要求的报价文件（一份正本、二份副本）的企业均有资格成为最终的供货商。
报价材料：
1) 报价单：报价单应明示报价产品的品牌、型号、数量、单价、总价、交货时间、详列具体配置（软件应详列可实现功能及对运行环境的要求）。此外，报价单还应说明报价有效期。国产设备报到场价，进口设备以外币报CIF或CIP价加进口环节税和国内运输、保险等费用。
2) 产品授权：报价单位为非生产厂家的，须在报价文件中附有原厂授权，以保证报价设备的品质及售后服务。
3) 售后服务承诺书：承诺书应明示设备的安装调试、人员培训安排，售后服务单位，售后服务内容，免费服务的内容及免费期的起讫时间，免费期后的费用收取方法等。售后服务单位不是报价单位时，销售和售后服务单位应在承诺书上盖章确认。
4) 报价单位资质文件：营业执照、税务登记证副本复印件（加盖公章）。及近3年销售业绩、质量、环境认证等其他报价单位认为必要的文件。
5) 技术规格响应表：对照附件的技术要求逐项应答。
上述所有材料请装订、密封、签字盖章并于10月26日上午12:00点前送至 铁科院机车车辆研究所303室  。
供货单位的确定：收到供货商的报价文件后，我部将组织相关专家对各报价单位的报价材料进行技术和商务评审（如有需要将安排技术澄清或现场考察），经评审最优的报价单位将成为最终的供货商。请有意成为本次采购供应商的单位按下述方式索取详细资料。
地址：北京市海淀区大柳树路2号   邮编100081
报价材料请送：中国铁道科学研究院机车车辆研究所303室
联系人：申雪飞
电话：010-51849303
email： xuefeishen123@126.com
                      中国铁道科学研究院机车车辆研究所
  2015年10月16日
附件1：
供 方 调 查 表

	企业名称：

	2
	负责人：                           联系人：

	3
	地址：                                             邮编：

	4
	电话：                                             传真：

	5
	企业成立时间：

	6
	主要产品

	7
	职工总数：             其中技术人员：           工人：

	8
	年产量/年产值（万元）：

	9
	生产能力：

	10
	生产特点：成批生产   □     流水线大量生产   □    单台生产   □

	11
	主要生产设备：齐全、良好  □    基本齐全、尚可  □    不齐全  □

	12
	使用或依据的质量标准：
  a、国际标准名称/编号
  b、国家标准名称/编号
  c、行业标准名称/编号
  d、企业标准名称/编号

	13
	工艺文件：    齐备  □      有一部分  □      没有  □

	14
	检测机构及检测设备：
有检测机构及检测人员，检测设备良好
只有兼职检验人员，检测设备一般
无检验人员，检测设备短缺，需外协

	15
	检测设备校准情况：  有计量室  □     全部委托外部计量机构  □

	16
	主要客户：

	17
	职工培训情况：经常、正规地进行  □    不经常开展培训  □

	18
	是否经过产品或体系认证：是  □  （指出具体内容）
                        否  □

企业负责人：                                     企业公章：
  年   月   日
附件2

采购设备的技术要求
表面传声器技术条件
目  录
21
概述

21.1
技术要求

21.2
设备用途

21.3
设备构成

31.4
调试使用

32
技术规格

33
供应商必须提供的技术文件

34
产品的包装、标志、贮存、运输

35
质量保证

46
验收、安装

47
售后服务

48
其他

1 概述
本技术条件适用于中国铁道科学研究院机车车辆研究所（简称机辆所）采购的表面传声器。产品必须满足本技术条件所提及的有关标准和规定的相关要求，本技术条件作为产品订货、生产、检查和验收的依据。
1.1  技术要求
卖方所提供的成套设备必须为一套完整、成熟的产品，其技术指标需达到国内领先，国际先进水平，能满足相关标准规定的要求。
1.2  设备用途
该设备主要用于测量列车表面噪声。
1.3  设备构成
表面传声器10个；

CCLD传感器供电器1个；

1.4  调试使用
卖方负责完成表面传声器设备调试、培训工作。
2 技术规格
表面传声器

· 可用于高铁外表面声压测量

· 灵敏度: 1.4mV/Pa

· 频响范围: 5 to 20000Hz

· 动态范围: 55 to 160 dB

· 温度范围: 55 to 100°C

· 内置 DeltaTron型电荷放大器
· 10-32UNF接口
· 支持IEEE P1451.4标准TEDS 信息
· 防腐蚀钛合金外壳

· 本底噪声:<30 µV, 线性 22.4 Hz - 22.4 kHz
· 直径： ≤20 mm

· 高度：≤2.5 mm

· 重量：≤2.3 g
· 温度影响系数(250 Hz):+0.013 dB/°C
· 压力影响系数(250 Hz): 0.007 dB/kPa
· 工作湿度范围:0-100% RH 无凝结
· 湿度影响系数:<0.1 dB 无凝结
· 振动影响系数:典型 65 dB equivalent SPL for 1m/s2
· 长期稳定性:

<0.001 dB/year at 20°C and < 50%RH

<0.025 dB/year at 20°C and <90%RH

<0.5 dB/month at 100°C in dry air
3 供应商必须提供的技术文件
使用操作说明手册，设备出厂合格证书。
4 产品的包装、标志、贮存、运输
（1）包装：须包装良好以避免运输中损坏。
（2）标志：包装内应附有产品编号、名称、质检合格标签和生产厂家的标志。
（3）运输：产品在运输时应采取适当方式装载和固定，避免磕碰损坏和变形。
5 质量保证
（1）质保期：从设备最终验收之日起一年内，如因质量不良发生损坏或不能正常使用，应由供应商及时到现场免费负责维修及更换。更换的部件的质保期从更换之日起计算。
（2）质保期后，如设备发生故障，供应商应提供及时的、优质的、价格优惠的技术服务和备品备件供应，并只收取合理的材料成本费。
6 验收、安装
设备验收机辆所进行。验收标准：技术指标按照双方签定之“技术协议书”提及的指标的要求，检定方法按照本技术协议以及所提及到的试验方法标准规定的指标执行。
7 售后服务
（1）在用户正常操作和使用协议下，质量保证期内因质量不良发生问题时，供应商应免费为用户提供修理或更换服务。
（2）售后服务费用已经包括在供货合同总体中，产品在投入使用后，质保期内出现质量问题的售后服务所有费用由供应商承担。
8 其他
（1）本项目中所使用的所有软件、硬件产品及其相关技术，保证为自有知识产权、专利或不具有知识产权与专利风险，若由此出现任何纠纷，与中国铁道科学研究院无关。
（2）未尽事宜，双方协商解决。
[image: image1.png]